
REPUBLIKA E SHQTPERISE 

Per miratim fondi per Ndermarrjen e Sherbimeve Publike 

Keshilli i Bashkise i qytetit te Korges, i mbledhur ne daten e sotme, mbasi mori ne shqyrtim materialin e 
paraqitur nga IVdermarrja e Sherbimeve Publike, "Per kalim fondi per Nderrnarrjen e Sherbimeve 
Publike" Ne zbatim te ligjit nr. 8652 dt. 31.07.2000 "Per organizimin dhe funksionimin e qeverisjes 
vendore", neni 32 pika "dh", ligjit nr 8399 dt. 09.09.1998 "Per buxhetin lokal", Ligjit nr 10190 dt. 
26.1 1.2009 "Per buxlletin e vitit 2010", Udhezimit nr 1 dt. 21.01.2010 te M.F. "Per zbatimin e buxhetit te 
vitit 2010, Ligli 9936 date 26.06 2008 "Per menaxhimill e sistemit buxhetor ne Republike11 e 
Shqiperise"si dhe V.K.B. nr. 20 dt. 25.03.2010 "Mbi miratimin e buxlletit te Bashkise dhe institucioneve 
te vartesise per vitin 2010", mbeshtetur ne kompetencat qe ka dhe mbas diskutirnit te anetareve: 

VENDOSI 

1. Te nliratoje kaliinin e fondit prej 800 000 leke, per Ndermarrjen e Sherbirneve Publike. i cili do 
te detajohet si me poshte: 
Me propozim te keshilltareve u vendos qe: 

Fondi per lulet nga 400 000 Lek behet 450 000 Lek 
Fondi per korniza hekuri nga 200 000 Lek behet 250 000 Lek 
Fondi per promocion nga 200 000 I,ek behet I00 000 Lek 

2. Fondi do te perballohet nga fondi rezerve i ti; ardliurave te bashkise me kete strukture buxhetore: 

Pakesohet 00 04980 05 art 609 0000 - 800 000 

Shtohet 00 06260 05 art 602 0000 + 800 000 (NSHP) 

3. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkolien Ndermarja e Sherbirneve Publike dhe Drejtoria e 
Finances 

4. Ky vendim hyn ne fuqi inenjehere. 

Gjergji PENDAVLNJI 
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